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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

e Anclaje de nailon multimaterial patentado para materiales huecos y macizos

PROMESA DEL PRODUCTO

Anclaje versatil en la mayoria de aplicaciones y materiales

VENTAJAS

Se puede usar en todos los materiales

Las zonas de expansion de 6 vias garantizan una expansion uniforme dentro del sustrato
Fijacion pasante ideal para facilitar la instalacion y el mantenimiento

La expansion inmediata impide la rotacion del anclaje

El borde superficial impide insertar el anclaje a demasiada profundidad

Ofrece un estético acabado a ras

APLICACIONES MATERIALES

= Sanitarios y aparatos de cocina

= [luminacion ’ r, v a ' -

m Estanterias
= Instalaciones eléctricas



GAMA DE PRODUCTO

Descripcién a¥

@ perforaciéon (mm)
AY

Longitud de
fijacion av

Profundidad minima de
perforacién (mm) a¥

@ tornillo mini
(mm) aw

@ tornillo maxi
(mm) v

Unidad de
embalaje &¥

Cantidad
av

PROG6 5X25 SIN TORNILLO
PRO6 6X30 SIN TORNILLO
PROG6 8X40 SIN TORNILLO
PRO6 10X50 SIN TORNILLO
PRO6 12X60 SIN TORNILLO
PROG6 14X70 SIN TORNILLO

PRO6 6X30 SIN TORNILLO
BIDON/1000

PRO6 8X40 SIN TORNILLO
BIDON/500U

CARGAS RECOMENDADAS

Diametro de perforacién de anclaje a¥

5mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

14 mm

6 mm

8 mm

25 mm

30 mm

40 mm

50 mm

60 mm

70 mm

30 mm

40 mm

35 mm

40 mm

50 mm

65 mm

75 mm

85 mm

40 mm

50 mm

Longitud de fijacién aw

4,5 mm

4 mm

4,5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

4 mm

4.5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

6 mm

Caja
Caja
Caja
Caja
Caja
Caja

Bidon de
plastico

Bidon de
plastico

Hormigén no fisurado C2025 a¥

100

100

100

50

25

20

1000

500

565642

565643

565644

565645

565617

565618

060165

060166

12

14

60

70

30

25

40

30

40

15

21

0,28

0,28

0,5

0,28

0,5



