



# **PRO 6**





### **DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO**

• Anclaje de nailon multimaterial patentado para materiales huecos y macizos

### PROMESA DEL PRODUCTO

Anclaje versátil en la mayoría de aplicaciones y materiales

#### **VENTAJAS**

- Se puede usar en todos los materiales
- Las zonas de expansión de 6 vías garantizan una expansión uniforme dentro del sustrato
- Fijación pasante ideal para facilitar la instalación y el mantenimiento
- La expansión inmediata impide la rotación del anclaje
- El borde superficial impide insertar el anclaje a demasiada profundidad
- Ofrece un estético acabado a ras

### **APLICACIONES**

- Sanitarios y aparatos de cocina
- Iluminación
- Estanterías
- Instalaciones eléctricas

### **MATERIALES**













## **GAMA DE PRODUCTO**

Descripción ▲▼	Ø perforación (mm) ▲▼	Longitud de fijación ▲▼	Profundidad mínima de perforación (mm) ▲▼	Ø tornillo míni (mm) ▲▼	Ø tornillo máxi (mm) ▲▼	Unidad de embalaje <b>▲</b> ▼	Cantidad ▲▼	Código ▲▼
PRO6 5X25 SIN TORNILLO	5 mm	25 mm	35 mm	4,5 mm	4 mm	Caja	100	565642
PRO6 6X30 SIN TORNILLO	6 mm	30 mm	40 mm	4 mm	5 mm	Caja	100	565643
PRO6 8X40 SIN TORNILLO	8 mm	40 mm	50 mm	4,5 mm	6 mm	Caja	100	565644
PRO6 10X50 SIN TORNILLO	10 mm	50 mm	65 mm	6 mm	8 mm	Caja	50	565645
PRO6 12X60 SIN TORNILLO	12 mm	60 mm	75 mm	8 mm	10 mm	Caja	25	565617
PRO6 14X70 SIN TORNILLO	14 mm	70 mm	85 mm	10 mm	12 mm	Caja	20	565618
PRO6 6X30 SIN TORNILLO BIDÓN/1000	6 mm	30 mm	40 mm	4 mm	5 mm	Bidón de plástico	1000	060165
PRO6 8X40 SIN TORNILLO BIDÓN/500U	8 mm	40 mm	50 mm	4,5 mm	6 mm	Bidón de plástico	500	060166

## **CARGAS RECOMENDADAS**

Diámetro de perforación de anclaje ▲▼	Longitud de fijación ▲▼	Hormigón no fisurado C2025 ▲▼
10	50	0,7
12	60	1,5
14	70	2,1
6	30	0,28
5	25	0,28
8	40	0,5
6	30	0,28
8	40	0,5